Commissio liturgica

1. Ut partes Ordinarii Missae et Proprii Ante-Missae, linguis vernaculis diversarum regionum in Missis cum cantu, decantari possint.
2. Ut doxologia « per ipsum » alta voce, et sine interruptione per genuflexionem dicatur.
3. Ut Communionem fidelium Confessio et Absolutio non iterentur.
4. Ut formula adhibenda ad distributionem S. Communionis sit: « Corpus Christi, Amen ».
5. Ut absolute in omnibus Missis Preces Leonianae supprimantur.
6. Ut denuo Diaconi non coelibes habeantur, auxiliares in ministerio paroeciali, praesertim in catechesi.
7. Ut structura Officii Divini cleri saecularis ad simpliciore formam redigatur, ita ut non amplius typus choralis adhibeatur.
8. Ut Officium Divinum maiore copia lectionum Biblicarum et meliori iudicio collectarum abundet.
9. Ut constituatur pro America Latina, Rituale lingua latina et vernacula, secundum studium a CELAM propositum.
10. Ut ritus exsequiarum lingua vernacula persolvatur.
11. Ut in diebus maioris concursus fidelium, formula brevissima absolutionis sacramentalis optionaliter concedatur.
12. Ut in Ecclesiis in quibus Altare versus populum sit, asservatio SS. Eucharistiae alio in Altari permittatur.
13. Ut Praeceptum Communionis et Confessionis annuae, omnibus diebus anni adimpleri possit.

14. Ut linteamina altaris cuiuscumque materiae confici queant et Candelae sine Cera adhibeantur.

15. Ut dispositiones liturgicae hucusque editae codificentur.

16. Ut in recitatione Breviarii unicus Nocturnus praescribatur, ut in Paschate Resurrectionis, tribus lectionibus constans: prima, S. Scriptura; secunda: summa vitae Sancti vel Mysterii; tertia: Homilia alicuius Patris vel Doctoris Ecclesiae.

17. Ut fidelibus quacumque hora post meridiem, servato ieiunio eucharistico, S. Eucharistiam recipiendi permittatur.

18. Ut ritus quoad ecclesiarum consecrationem adhibendus, simplicior reddatur, cum facultate etiam dividendi caeremoniam in duas partes, i. e. vespere et die subsequenti.

19. Ut ritus aliquarum professionum religiosorum, praesertim Religiosarum, ratione complicationis in persolvendis caeremoniis, reducantur.

20. Ut sollemnis SS.mi Sacramenti expositio, hodie magis in dies vulgarizata, circumscribatur.

21. Uti dogma definire Beatissimam Virginem Mariam omnium gratiarum Mediaticem esse.

✠ TULLIUS BOTERO SALAZAR
Archiepiscopus Medellensis

13

EXC.MI P. D. IESU A. CASTRO BECERRA
Episcopi Palmirani (Palmira)

Eminentissime Princeps, Palmirae, septembris 1959

Obsequenter refero me ad praecipuas quaestiones Vestri Venerandi officii de Pontificia Commissione Antepreparatoria pro Concilio Oecumenico.